

# Kostnader & Ersättningar 2024-2025 Oskarshamns BTK

Nedan följer en beskrivning över vilka kostnader och ersättningar som gäller i Oskarshamns BTK säsongen 2024-2025.



Medlems- och träningsavgifter (september)		Licensavgift (50% betalas av spelare)	
Enskild aktiv medlem	400 kr	A-licens, Pensionär 1959 eller tidigare	400 kr
Familjemedlemskap	700 kr	A-licens, Seniorer 1960-2004	650 kr
Träningsavgift grupp 1 och 2	500 kr	A-licens, Ungdom 2005-2011	400 kr
Träningsavgift pensionärsgrupp, grupp 3/pingisskolan, nybörjargrupp tjejer	250 kr	A-licens, Barn 2012 eller senare	200 kr
Träningsavgift övriga som inte tillhör någon träningsgrupp och spelar på ej schemalagda tider	250 kr	D-licens, alla åldrar	100 kr
		48-timmarslicens, alla åldrar	200 kr

Träningsavgift ska betalas av alla (både medlemmar och utomstående) som tränat minst 3 träningar under säsongen.

Tävlingsavgifter (alla tävlingar)	
<i>Klubben betalar 1 st klass/tävling. Resterande klasser betalas in via bankgiro 5563-5221 eller swish 123 123 9987. Spelare blir meddelade från klubben i efterhand hur mycket som ska betalas in. Vid klubbens egen tävling Solkustspelen står klubben för alla klasser förutsatt att man hjälper till. Vid VSM står klubben för alla anmälningavgifter. Anmälan till tävling ska ske genom anmälningansvarig. Efteranmälan som ej betalas på plats meddelas till anmälningansvarig i efterhand. Återbud vid sjukfrånvaro skall meddelas anmälningansvarig samt tävlingsarrangör innan tävlingsstart för att klubben ska betala 1 st klass. Vid all övrig frånvaro står spelaren för kostnaden för alla klasser.</i>	
<b>Nedan gäller när en spelare är kvalificerad till följande tävlingar: SM, USM, Top-12 (region &amp; riks) enligt nedan:</b>	
Boende, vid enkel resa över 10 mil från Oskarshamn	Klubben står för kostnaden mot uppvisande av kvitto, utifrån kostnaden för boendeförslag som arrangören har.
Bilersättning från Oskarshamn	18 kr/mil
Parkeringsavgift	Ersätts om avgiften överstiger 100 kr/dag och gratis parkering inte finns inom rimligt gång-avstånd från hallen.
Tåg-/bussresor	Beviljas av styrelsen.
Mat	Lunchen ersätts för respektive speldag

Vid tävlingar där spelare från Oskarshamn är kvalificerade står klubben även för kostnaden för 1 st ledare/spelare.

Serier (A-lag dam, A-lag herr, B-lag herr och ungdomslag)	
Boende, vid enkel resa över 10 mil från Oskarshamn	Klubben står för kostnaden
Bilersättning från Oskarshamn för alla serielag (vid samåkning)	18 kr/mil
Tåg-/bussresor	Beviljas av styrelsen
Parkeringsavgift	Ersätts om avgiften överstiger 100 kr/dag och gratis parkering inte finns inom rimligt gångavstånd från hallen.
Mat	Lunch ersätts för A-lagen

Lägeravgifter	
Spelare som är direktuttagen till läger	Spelaren betalar 50% av lägeravgiften
Bilersättning från Oskarshamn (dit- och hemresa)	18 kr/mil
Tåg-/bussresor	Beviljas av styrelsen
Övriga läger	Spelaren betalar 100% av lägeravgiften. Ingen reseersättning utgår (bil, buss, tåg)

Utbildning	
Tränarutbildning godkänd av styrelsen	Betalas av klubben
Domarutbildning godkänd av styrelsen	Betalas av klubben
Övriga utbildningar godkända av styrelsen	Betalas av klubben
Boende, vid enkel resa över 10 mil från Oskarshamn samt bilersättning från Oskarshamn	Beviljas av styrelsen
Tåg-/bussresor	Beviljas av styrelsen